
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
                                      AZIENDA U.S.L. n. 7 

                                        Carbonia 
 

 

                        

Deliberazione n.  1051  

 

                          

adottata dal Direttore generale in data    04/09/2008  
 
 
 
 
Oggetto: Istituzione n. 25 ore settimanali nella branca specialistica di ortopedia e 

traumatologia  c/o Distretto di Carbonia : Poliambulatorio di Carbonia 15 ore, 
Poliambulatorio di Sant’Antioco 5 ore e Poliambulatorio di Giba 5 ore. 

 
 
 
 
 
premesso che presso questa Azienda USL sono attivate n. 49 ore settimanali nella 

branca di  Ortopedia e Traumatologia , presso i poliambulatori dei 
Distretti di Iglesias e Carbonia 

 
 
considerata la necessità di provvedere all’abbattimento delle liste d’attesa, 

privilegiando le sedi di Carbonia, Sant’Antioco e Giba in quanto vi è una 
maggiore richiesta  

 
 
ritenuto che le ore attivate nei poliambulatori di questa Azienda non sono 

sufficienti a soddisfare le richieste dell’utenza e si rende necessario, per 
una migliore assistenza all’utenza , aumentare le ore di Ortopedia e 
Traumatologia  così distribuite: 

 
                                    Poliambulatorio di Carbonia n. 15 ore 
                                    Poliambulatorio di Sant’Antioco n. 5 ore 
                                    Poliambulatorio di Giba n. 5 ore 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

SENTITI            il Direttore  Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 



 
  segue Deliberazione n. ________________________ 

  

 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

• di istituire n. 25 ore settimanali nella branca specialistica di ortopedia e traumatologia  
c/o Distretto di Carbonia : Poliambulatorio di Carbonia 15 ore, Poliambulatorio di 
Sant’Antioco 5 ore e Poliambulatorio di Giba 5 ore  

 

• di prevedere una spesa annua pari a € 60.000,00 da imputare sul conto codice 440200001 
del piano dei conti aziendale anno 2008. 

 
 

Il Direttore Generale 
                               (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 
 
 

DIR.AMM. 
 
DIR.SAN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  segue Deliberazione n. ________________________ 

  

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 


